



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५२५१०३००

श्रोतगत बजेट तथा खर्च

आ.व. : २०७७/७८ अवधि : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	स्रोत समूह	बजेटको स्रोत/तह	स्रोत	विधि	आय अनुमान	सञ्चित कोष			बजेट				निकास				खर्च			
						आम्दानी	ट्रान्सफर	मोज्दात	चालु	पूँजीगत	वित्तीय	जम्मा	चालु	पूँजीगत	वित्तीय	जम्मा	चालु	पूँजीगत	वित्तीय	जम्मा
१	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९,६२,००	२,४०,५०	१,४०,५०	१,००,००	२,५५,९६	७,०६,०३	०	९,६२,००	३०,००	५०,००	०	८०,००	१३,७८	२३,८२	०	३७,६०
२	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२०,५९,००	६,९४,६८	५,४०,००	१,५४,६८	१९,८०,६०	७८,४०	०	२०,५९,००	५,०३,००	०	०	५,०३,००	४,३८,१३	०	०	४,३८,१३
३	संघीय सरकार => अन्तरिक श्रोत	नेपाल सरकार => आन्तरिक ऋण	शसर्त अनुदान चालु	नगद ऋण	१२,००	३,९८	०	३,९८	५,००	७,००	०	१२,००	०	०	०	०	०	०	०	०
४	संघीय सरकार => बैदेशिक श्रोत	नेपाल सरकार => आई डि ए	शसर्त अनुदान चालु	सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	९३,००	२२,३२	२०,००	२,३२	८४,६०	८,४०	०	९३,००	०	०	०	०	०	०	०	०
५	संघीय सरकार => बैदेशिक श्रोत	नेपाल सरकार => एस.एस. डि. पि.	शसर्त अनुदान चालु	सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	३९,००	१३,००	०	१३,००	३९,००	०	०	३९,००	०	०	०	०	०	०	०	०
६	संघीय सरकार => बैदेशिक श्रोत	नेपाल सरकार => एस.एस. डि. पि.	शसर्त अनुदान चालु	सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	५५,००	१८,३३	०	१८,३३	५५,००	०	०	५५,००	०	०	०	०	०	०	०	०
७	संघीय सरकार => अन्तरिक श्रोत	नेपाल सरकार => आन्तरिक ऋण	विषेश अनुदान चालु	नगद ऋण	८०,००	०	०	०	०	८०,००	०	८०,००	०	०	०	०	०	०	०	०
८	प्रदेश सरकार	लुम्बिनी प्रदेश	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०,३८	२५,१९	१०,००	१५,१९	२१,३०	२९,०७	०	५०,३८	०	०	०	०	०	०	०	०
९	प्रदेश सरकार	लुम्बिनी प्रदेश	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२,२३,५०	०	०	०	१,०१,००	१,२२,५०	०	२,२३,५०	०	०	०	०	०	०	०	०
१०	प्रदेश सरकार	लुम्बिनी प्रदेश	सम्पुरक अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,५०,००	०	०	०	०	१,५०,००	०	१,५०,००	०	०	०	०	०	०	०	०
११	राजस्व बाडफाड	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	४८,१६	०	०	०	९,६१	३८,५४	०	४८,१६	०	०	०	०	०	०	०	०
१२	राजस्व बाडफाड	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	७,२५,२०	२,१३,६६	१,८६,९४	२६,७२	६,१४,४८	१,१०,७१	०	७,२५,२०	१,१४,००	०	०	१,१४,००	८८,७६	०	०	८८,७६
१३	अन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	नगद	४,४४,७५	२,९५,०६	१,५०,००	१,४५,०६	३४,४७	४,१०,२८	०	४,४४,७५	३०,००	१,२०,००	०	१,५०,००	३,१९	७२,९८	०	७६,१७
१४	जनसहभागिता	जन सहभागिता	आन्तरिक श्रोत	नगद	१६,००	०	०	०	०	१६,००	०	१६,००	०	०	०	०	०	०	०	०
जम्मा					४९,५८,००	१५,२६,७४	१०,४७,४४	४,७९,३०	३२,०१,०४	१७,५६,९५	०	४९,५८,००	६,७७,००	१,७०,००	०	८,४७,००	५,४३,८७	९६,८०	०	६,४०,६८



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१	३७	(१) आयोजना सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन (२) दर्ता सिविर सञ्चालन सम्बन्धी अभिमुखिकरण/कार्यशाला/तालिम कार्यक्रम सञ्चालन (३) गुनासो सुनुवाइ सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन । सहभागीहरु हरेक वडाका प्रतिनिधी, स्थानीय CSO, स्थानीय निकायका अन्य क	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सौधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	२,२०	०	०.००	२,२०
२	६५	१ नं. वडा कार्यलय भवन निर्माण(क्रमागत)	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२५,००	०	०.००	२५,००
३	३२	१) समाजमा रहेका कुरीति, कुप्रथा, लैङ्गिक हिंसा, मानव वेचविखन तथा ओसारपसार विरुद्ध सचेतनामूलक कार्यक्रम तथा अभियान संचालन 2) महिला विकास कार्यक्रमद्वारा प्रर्वदित महिला सहकारी संस्थाहरुको सुदृढीकरण एवं स्थानीय तहको महिला उद्यमी संजाल स्थापनाको लागि सहजीक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,००	०	०.००	१,००
४	१०	१० माउ बारवा पाल्ने १० किसानको लागि खोर निर्माण अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,९०	०	०.००	१,९०
५	११	१०० प्रतिशत वोयर बोकाबाट उत्पादित पाठापाठीको टयिगिग र प्रजनन रेकरंड व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४७	०	०.००	४७
६	१२	१५ शैयाको अस्पताललाइ जग्था व्यवस्थापन	३१४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१९,००	०	०.००	१९,००
७	४९	Artificial Insemination सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,१०	०	०.००	१,१०
८	२२	अतिरिक्त क्रियाकलाप सचालन सहयोग विधालय वडा र गा पा स्तरिय	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५७	०	०.००	५७



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
९	७	अनुगमन मुल्याकन	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४७	०	०.००	४७
१०	६	अनुगमन मुल्याकन	२२६११	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	२,८५	०	०.००	२,८५
११	७	अनुगमन मुल्याकन	२२६११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,४२	०	०.००	१,४२
१२	२८	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१७,१०	२,६१	१५.२८	१४,४८
१३	४१	अन्य विविध खर्च-Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	२५	०	०.००	२५
१४	३६	अन्य विविध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	१५	०	०.००	१५
१५	२	अपाग परिचयपत्र सिफारिस समितिको भत्ता	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४७	०	०.००	४७
१६	८	अपागता परिचयपत्र भएका लाइ सहयोग कार्यक्रम	२७१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,९०	०	०.००	१,९०
१७	२६	अल्लो भवन पलास्टर तथा व्यवस्थापन	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,३०	०	०.००	१,३०



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधि : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१८	२३	असल अभ्यास गरेका विधालयहरूको शैक्षिक अवलोकन भ्रमण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,६०	०	०.००	१,६०
१९	११	औषधि खरिद	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	९,५०	०	०.००	९,५०
२०	२८	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको लागि औषधि र स्वास्थ्य सुरक्षा सामग्री (PPE बाहेक) खरिद तथा औषधि लगायतका सामग्रीको ढुवानी तथा रिप्याकिंग र वितरण समेत	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१३,६०	०	०.००	१३,६०
२१	२१	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको सुनिश्चितताका लागि औषधीको आपूर्ति र उपयोग, सम्वन्धि कार्यक्रमहरूको अनुगमन तथा मूल्याङ्कन (अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च)	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	६०	०	०.००	६०
२२	२४	आधारभूत तह उत्तीर्ण परीक्षाको नतिजा तथा आवश्यक तथ्याक Software माफत अभिलेखीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,४२	०	०.००	१,४२
२३	३८	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारीहरू समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	९,४४,००	२,५६,७४	२७.२०	६,८७,२५
२४	९	आमा समुह भवन निर्माण	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,४०	०	०.००	१,४०
२५	१०	आर्थिक स्थिति कमजोर रहेका पुनःउपचारमा रहेका पी.बि.सी. बिरामीहरूलाई उपचार अवधिभर पोषण खर्च तथा सम्पर्क परीक्षण	२७१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	४९	०	०.००	४९
२६	४५	आर्थिक सहायता कोष	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२,८५	०	०.००	२,८५



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२७	२१	आरन संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२५	०	०.००	२५
२८	६	आलम थान पर्यटन विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२९	१	इन्टरनेट सेवा शुल्क	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,२०	०	०.००	१,२०
३०	२०	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,९०	०	०.००	१,९०
३१	१३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	९,५०	२,२८	२४.०७	७,२१
३२	२	ईन्टरनेट विस्तार कार्यक्रम	२२२२१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३३	१८	उत्कृष्ट पुरस्कार एवं सम्मान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
३४	२	उत्पादनमा अाधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,९०	०	०.००	१,९०
३५	१२	उन्नत पशु खरिदमा प्रति पशु २० हजार अनुदान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
३६	७६	उपचार केन्द्रहरुमा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री दुवानी, कार्यक्रमका लागि आवश्यक स्टेशनरी, ट्याली सीट लगायतका फर्म फरमेट फोटोकपी, कार्यक्रमको नियमित अनुगमन तथा मुल्यांकन, स्थलगत अनुशिक्षण, क्षयरोगका बिरामीको चौमासिक कोहर्ट विश्लेषण र ई-टि.बि रज	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,७४	०	०.००	१,७४
३७	२०	उपल्लो ढाड बिरौटा कुलो स्तरोन्नती	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३८	१९	उपल्लो साघाट तल्लो खण्ड कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३९	११	एक स्थानीय तह एक उत्पादन कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१७,००	०	०.००	१७,००
४०	५४	एकघर धारा खानेपानी कार्यक्रम ढाँडगौरा	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२२,७५	०	०.००	२२,७५
४१	११	एकल महिला सशक्तिकरण योजना	२७२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
४२	१०६	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	८,२२	०	०.००	८,२२
४३	७५	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायत खर्च	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,०२	०	०.००	१,०२



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४४	१०२	एम. आर्.ई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	५	०	०.००	५
४५	९७	औलो तथा कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रको छनौट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पोन्सीभ स्प्रेडिङ समेत), किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुरिकाय अन्तरक्रिया गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४६	१३	कुखुरा प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९५	०	०.००	९५
४७	४७	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	३११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
४८	४४	कम्युनिटि डट्स संचालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२२	०	०.००	२२
४९	२५	कर्मचारी तालिम खर्च	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५०	८	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	९५	१८	१८.९५	७७
५१	१०	कर्मचारी प्रोत्साहन भत्ता	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२०,००	०	०.००	२०,००
५२	७	कर्मचारीको बैठक भत्ता	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,८५	४८	१६.८४	२,३७



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५३	५३	कुरह गेजा अमरदिप मोटरबाटो आयोजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	९,५०	०	०.००	९,५०
५४	१	करार कर्मचारी तलव भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२८,००	५,३२	१९.००	२२,६८
५५	२४	करार सेवा शुल्क	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	६६,५०	१७,६९	२६.६०	४८,८०
५६	१७	करिडोर कालिगण्डकी पुल सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,८८	०	०.००	३,८८
५७	९०	कृषक दर्ता व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	३,००	०	०.००	३,००
५८	१९	क्षमता विकास तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००	०	०.००	१,००
५९	३१	क्षयरोगका जोखिमयुक्त जनसंख्यामा (दुर्गम वस्ती, पिछडिएको वर्ग बसोवास स्थल, कार्यक्रम स्वास्थ्य संस्थाबाट टाढा रहेका बस्ती तथा स्वास्थ्य सेवामा पहुँच कम भएका, कारागार, गुम्बा, स्कुल, बृद्धाश्रम, □द्योगिक क्षेत्र) सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	५०	०	०.००	५०
६०	९८	कृषि तथा पशुपन्छी सम्बन्धि तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,००	०	०.००	१,००
६१	३४	कृषि तालिम तथा सामागी खरीद	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००	०	०.००	१,००
६२	१	कृषि प्राविधिक पारिश्रमिक	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,९८	३,१९	६४.०२	१,७९



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६३	५९	कृषि बजार पूर्वाधार निर्माण (५० प्रतिशत लागत सहभागितामा)	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५,००	०	०.००	२५,००
६४	६	कृषि समर्थन मुल्य अनुदान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,९०	०	०.००	१,९०
६५	११	काप्रारुख -ढिकि सिंचाई कुलो संरक्षण	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
६६	९	कोभिड १९ रोकथाम नियन्त्रण र उपचार कार्यक्रम	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३३,५०	०	०.००	३३,५०
६७	१४	कोभिड प्रभावित भइ गाउँ फर्केका कृषकहरुलाई उत्पादन सामग्रीमा अनुदान	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०,००	०	०.००	२०,००
६८	८	कार्यक्रम कान्वेयनका लागि कृषि पशुपन्छी अधिकृत स्नातक उत्तीर्ण जनशक्ति सेवा करार	२२४१३	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
६९	२७	कार्यक्रम खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९,००	०	०.००	९,००
७०	१	कार्यलय कम्पाउण्ड ढोका निर्माण	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
७१	२५	कार्यलय व्यवस्थापन	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७०	०	०.००	७०
७२	१७	कार्यालय व्यवस्थापन तथा सुचना प्रविधि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
७३	१६	कार्यालय सामाग्री व्यवस्थापन तथा मसलन्द	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६६	०	०.००	६६
७४	४	कालिका आ वि गेट निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७५	१४	किसानको उत्पादन गाउँपालिकाको अनुदान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,९०	०	०.००	१,९०
७६	४२	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२५	०	०.००	२५
७७	७५	खरका छाना विस्थापन कार्यक्रम (प्रदेश समपुरक)	३१११३	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु	१ N/A	७५,००	०	०.००	७५,००
७८	६९	खरका छाना विस्थापन कार्यक्रम (प्रदेश समपुरक)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	७५,००	०	०.००	७५,००
७९	२६	खैरेनी आ वि मर्मत सम्भार	३११६१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२५	०	०.००	२५
८०	६३	खैरेनी बजार पिच रोड (प्रदेश समपुरक २०७६)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	९२,००	४१,११	४४.६९	५०,८८
८१	६३	खैरेनी बजार पिच रोड (प्रदेश समपुरक २०७६)	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१६,००	०	०.००	१६,००
८२	२१	खैरेनी सिचाई कुलो स्तरोन्नती	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००	०	०.००	१,००
८३	१२	खैरेनी हेल्थ हट वाल निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,४१	०	०.००	१,४१
८४	१५	खरी वाखा र स्थानीय कुखुरा फलोअप कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	४७	०	०.००	४७
८५	२२	खेलकुद विकास कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	६०	०	०.००	६०
८६	२५	खुलखुले शिवालय सिचाई कुलो मर्मत	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००	०	०.००	१,००



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८७	१३	खेलमैदान एवं ट्रान्सफर्मर घेरावार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००	०	०.००	२,००
८८	३१	खाडल खन्ने मेशिन खरिद	२२२२१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३९	०	०.००	३९
८९	३६	खानेपानी पाइप खरिद	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००	०	०.००	४,००
९०	९	खानेपानी मर्मत व्यवस्थापन तथा पाइप खरिद	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००	०	०.००	२,००
९१	१७	गराबिर्मी काप्राबोट सिचाई कुलो मर्मत	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००	०	०.००	१,००
९२	६	ग्राम विकास आ वि सञ्चालन अनुदान	२५३११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००	०	०.००	१,००
९३	७२	गरिब पहिचान तथा परिचयपत्र वितरण कार्यक्रम ट्याब्लेट खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	३,००	०	०.००	३,००
९४	८३	गरिब पहिचान तथा परिचयपत्र वितरण कार्यक्रम पारिश्रमिक (गणक/सुपरीवेक्षक/गुनासो सुनुवाई अधिकारी/अतिरिक्त कार्य प्रोत्साहन भत्ता))	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१०,८०	०	०.००	१०,८०
९५	८१	गरिब पहिचान तथा परिचयपत्र वितरण कार्यक्रम पारिश्रमिक (गणक/सुपरीवेक्षक/गुनासो सुनुवाई अधिकारी/अतिरिक्त कार्य प्रोत्साहन भत्ता))	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,००	०	०.००	१,००
९६	२५	गरिब पहिचान तथा परिचयपत्र वितरण कार्यक्रम भ्रमण तथा अनुगमन	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,९०	०	०.००	१,९०
९७	१७	गरिब पहिचान तथा परिचयपत्र वितरण कार्यक्रम महशुल (गणक/सुपरीवेक्षक इन्टरनेट खर्च)	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	६०	०	०.००	६०
९८	३०	गरिब पहिचान तथा परिचयपत्र वितरण कार्यक्रम विविध (गणक/सुपरीवेक्षक यातायात खर्च र विविध)	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	३,७०	०	०.००	३,७०



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
९९	१३	गरिबसगँ विश्वेश्वर पशुपालन कार्यक्रम	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०	०	०.००	५०
१००	१४	ग्वानचिदि एक घर एक धारा खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१०१	२६	गाउ शिक्षा समिति परिचालन बैठक तथा क्षमता विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५७	०	०.००	५७
१०२	२७	गाउपालिका स्तरिय परीक्षा सचालन तथा व्यवस्थापन कक्षा ५ र ८	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,५०	०	०.००	६,५०
१०३	५७	गाउँपालिकाको प्रशासनिक भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४२,५०	०	०.००	४२,५०
१०४	४	गोगलपुर आ वि शैक्षिक सामागी व्यवस्थापन	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,१५	०	०.००	१,१५
१०५	१३	गोठडाडादेखी सुवाखोला कलपट निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१०६	५	गौरीशंकर आ वि कक्षाकोठा मर्मत	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१०७	५५	घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा दर्ता सिविर सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	७,२९	०	०.००	७,२९
१०८	३२	घरभाडा	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१३,४२	२८	२.०९	१३,१४



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१०९	१६	घाँस विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,८५	०	०.००	२,८५
११०	६	चुचुल्की जिरो कुरह बिच बोरह तल्लो बोरह रिपडाँडाँ मो बा स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००	०	०.००	४,००
१११	१३	चुचुल्की मनकामना बरखोला खोलीया अमरदिप मसिना हुदै बुढीसत्यवती मो बा योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००	०	०.००	२,००
११२	७४	चेहेमी खानेपानी आयोजना विशेष अनुदान	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,००	०	०.००	१,००,००
११३	१	चेहेमी खानेपानी निर्माण आयोजना	३११५६	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१ N/A	८०,००	०	०.००	८०,००
११४	५०	चेहेमी पोखरी र कुलो निर्माण आयोजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	९,५०	०	०.००	९,५०
११५	१६	चेहेमी मोटरबाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
११६	७२	चोरकाटे चिदिपानी जुनिया सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,३७	०	०.००	६,३७
११७	७२	चोरकाटे चिदिपानी जुनिया सडक स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१८,६२	०	०.००	१८,६२
११८	७२	चोरकाटे चिदिपानी जुनिया सडक स्तरोन्नती	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु	१ N/A	२५,००	०	०.००	२५,००



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
११९	२९	चोरकाटे ठाटी पौवा मर्मत	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७६	०	०.००	७६
१२०	१७	चोरकाटे ढल व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०	०	०.००	५०
१२१	१२	चिदिपानी खेलकुद सामागी खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०	०	०.००	५०
१२२	९	चिदिपानी मा वि खेल मैदान निर्माण	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१२३	२७	छतिन्बोट तेस्रो कुलो मर्मत तथा विस्तार	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
१२४	८	छाप्रो बनाउनेलाइ टनेल प्लाष्टिक वितरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,९०	०	०.००	१,९०
१२५	२३	ज्ञानोदय आ वि मर्मत सभार चेघा	३११६१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३०	०	०.००	३०
१२६	२४	ज्ञानोदय आ वि सचालन अनुदान रितौदी	२६४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
१२७	१९	जनज्योति आभारभुत विद्यालय मर्मत	२२२३१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१२८	३९	जनता मावि बस खरिद अनुदान कार्यक्रम	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,१२	०	०.००	७,१२
१२९	८	जुनतारा आमासमुह भवन मर्मत	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१३०	७	जुर्निया कोट धर्मशाला निर्माण	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१३१	२०	जुनिया कोट मन्दिर पैदल ट्याक	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००	०	०.००	१,००
१३२	३	जुनिया खा.पा मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००	०	०.००	२,००
१३३	१०	जुनिया मा वि खा.पा व्यवस्थापन	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००	०	०.००	१,००
१३४	७	जुनिया मा वि ट्रस निर्माण वडा न ७	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
१३५	११	जुनिया युवा खेलकुद सामागी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५०	०	०.००	५०
१३६	३५	जुनियाँ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई ट्रस निर्माण	२२२३१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४९	०	०.००	४९
१३७	२१	जोरप्रला रुद्रावती मावि संचालन अनुदान	२६४११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	६५	०	०.००	६५
१३८	७	जोहाङ्ग खानेपानी लागत सहभागिता साबिक ६,७, ८,९	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
१३९	२८	जोहाङ्ग स्थित पर्यटकिय स्थल विकास तथा प्रवर्धन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,१०	०	०.००	२,१०
१४०	१	जिन नेवा समाज सामुदायिक भवन वडा न ६	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
१४१	१४	झुलेथुम देवी मन्दिर पर्खाल मर्मत	२२२३१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१४२	२६	झाईदेउ उचेडाडा सालघारी टोल गोरेटो बाटो निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००	०	०.००	१,००



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१४३	५१	टम्पेक हिलपार्क हचिङकोट आलमथान पर्यटन विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१३,२५	०	०.००	१३,२५
१४४	११	ट्वाईलेट निर्माण अनुदान विपन्न	३१११२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	५०	०	०.००	५०
१४५	४६	टाँगेको भीरमा पदमार्ग निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,९०	०	०.००	१,९०
१४६	२४	टोल सुधार समिति परिचालन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	६०	०	०.००	६०
१४७	७	ठुलो लुम्पेक दाङसिहा क्वाड सत्यवती घडेरी मो बा स्तरोन्नती र नयाँ टयाक योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००	०	०.००	३,००
१४८	१५	ठुलोपोखरीदेखी गुफा शिवालय मन्दिर पदमार्ग	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१४९	३८	ठुलाबगर पर्यटन पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,१२	०	०.००	६,१२
१५०	१८	ठाटी खलार पोखरी रिप सम्म मो बा मर्मत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००	०	०.००	१,००
१५१	३	ठाडोकुलो सिचाइ अायोजना लिम्घा वडा न ४	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
१५२	७०	डैंगु लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसंग अभिमुखिकरण गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२,४५	०	०.००	२,४५
१५३	३०	डोली लुकाउनेदेखी सत्यवती जोड्ने नयाँ मोटरबाटो तथा पदमार्ग निर्माण आयोजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,८५	०	०.००	४,८५



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
 कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१५४	९	ढुमार सपौदे -पाल्पाली खोला तटबन्ध	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
१५५	१३	ढुवानी	२८१४९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,९०	०	०.००	१,९०
१५६	१५	ढाव धुस पदमार्ग	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१५७	१८	त्रिवेणी युवा क्लवट शौचालय निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१५८	२२	तल्लो ढाड नागको थान कुलो मर्मत	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	०	०.००	५०
१५९	१४	तोकिएको मापदण्डका आधारमा उत्कृष्ट शिक्षकलाई प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६०	०	०.००	६०
१६०	३७	तारजाली खरिद	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
१६१	२३	ताल्पाटा बिरौटा हसंरा सिचाई कुलो स्तरोन्नती	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,१०	०	०.००	१,१०
१६२	१६	तोला ट्रान्समिटर देखी राल पोखरा मो बा निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१६३	३	तालिम तथा प्रचार प्रसार	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,९०	०	०.००	२,९०
१६४	४	तोस पोखरी निर्माण एवं भल नियन्त्रण तटबन्ध	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१६५	६०	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	५०,४१	०	०.००	५०,४१
१६६	८७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	८,३५	०	०.००	८,३५
१६७	६९	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	११,८२	०	०.००	११,८२
१६८	७	थुम्का मोटरबाटो संरक्षण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००	०	०.००	१,००
१६९	३	थुम्का सेवा कार्यलय खानेपानी शौचालय तथा ईन्टरनेट व्यवस्थापन	२२११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,७५	०	०.००	१,७५
१७०	११	थोकन गैरा गुरुधुम घोडेढो बाटो	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००	०	०.००	१,००
१७१	५	देउराली देखी बैलुङ मो बा संरक्षण तथा भल व्यवस्थापन योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००	०	०.००	५,००
१७२	१९	देउराली मन्दिर घेराबार	२२२३१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००	०	०.००	१,००
१७३	१७	दुध तथा मासुमा अात्मनिर्भर घोषणा र कृषक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,४२	०	०.००	१,४२



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
१७४	४	दैनिक भ्रमण भत्ता	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	९५	०	०.००	९५
१७५	१३	दबुङ खेल मैदान वडा नं ८	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
१७६	८	दबुङ आधारभुत विद्यालय कक्षा कोठा निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१७७	१०	दबुङ्ग फेन्डसिपभवन निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१७८	९३	दर्ता सिविर सञ्चालानार्थ सेवा प्रदायक छनौटको लागि विज्ञापन/सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२५	०	०.००	२५
१७९	२७	दलित आयआर्जन कार्यक्रम माझगाँउ	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,४६	०	०.००	१,४६
१८०	२८	दलित लक्षित आयआर्जन कार्यक्रम सिँदी र बुझुङ	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,४५	०	०.००	१,४५
१८१	३१	दलित समाज बैठक भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१८२	१६	देवुङ्ग भ्याटावर निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१८३	९	दिवा सेवा कार्यक्रम रुद्रवेणी	२७१११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,८५	०	०.००	२,८५
१८४	२३	धर्मपुर आ वि खेलकुद विकास कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६०	०	०.००	६०



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१८५	९	धुरा पिपल पोखरा लम्टेगा मो.बा योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००	०	०.००	४,००
१८६	६	धुसेनी आ.वि सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,२५	०	०.००	१,२५
१८७	४	ने.रा.गगनपुर नि.मा.वि. सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
१८८	१३	नेटा हेल्थ हट निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	६०	०	०.००	६०
१८९	३६	नेपानेबारी कुशिनडाडा मो बा निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	९७	०	०.००	९७
१९०	९	नर्सरी प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	९५	०	०.००	९५
१९१	१८	नवबिहानी आ वि फर्निचर	३११२३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५५	०	०.००	५५
१९२	२८	निम्नमाध्यमिक र माध्यमिक तहका विषयगत शिक्षकहरुका लागि अन्तरक्रियात्मक कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००	०	०.००	१,००
१९३	१९	निरन्तर विधार्थी मुल्याकन व्यवस्थापन तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१९४	१७	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	३,००	०	०.००	३,००
१९५	७८	नीतिगत, प्रशासनिक तथा व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१ N/A	१,००	०	०.००	१,००
१९६	१३	पक्की पुलदेखी चण्डीस्थान सम्म सिचाई कुलो	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५०	०	०.००	५०



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१९७	४४	पूँजीगत परामर्श खर्च	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	८,००	०	०.००	८,००
१९८	२१	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	९,००	१,०३	११.४४	७,९७
१९९	९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	९,५०	०	०.००	९,५०
२००	२	पधैराडाडा खेलमैदान घेरावार एवं भल व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
२०१	११	पम्फुका खा पा टंकी निर्माण	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,३०	०	०.००	१,३०
२०२	४०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१२,३३	०	०.००	१२,३३
२०३	७९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	२,०४	०	०.००	२,०४
२०४	२६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	२,८९	०	०.००	२,८९



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२०५	१६	प्रतिस्पर्धामा छनौट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक संस्थाहरु मार्फत उद्यमीको स्तरोन्नति (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	४,८०	०	०.००	४,८०
२०६	९१	प्रतिस्पर्धामा छनौट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक संस्थाहरु मार्फत लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२२,८०	०	०.००	२२,८०
२०७	२९	प्रधानाध्यापक मासिक बैठक व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	१,१४	०	०.००	१,१४
२०८	१०४	पर्यटन पुर्वाधार सत्यवती गा.पा जुनिया ७ चिदी पानी गुल्मी	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१२,००	०	०.००	१२,००
२०९	५४	प्रयोगशालामा क्षयरोग संक्रमण नियन्त्रण (भेन्टिलेसन, एकजहस्ट फ्यान, फर्निचर, अटोक्लेभ, मर्मत-सम्भार तथा परिवर्तन) सम्बन्धी क्रियाकलाप	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	५	०	०.००	५
२१०	२०	प्राथमिक तहका शिक्षकहरुलाई मागमा आधारित तालिम	२२५१२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,१४	०	०.००	१,१४
२११	३५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	६१,६६	२४,७८	४०.१९	३६,८८
२१२	७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	१४,५६	०	०.००	१४,५६



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२१३	७७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१०,२९	०	०.००	१०,२९
२१४	१५	प्रारम्भिक बालविकास सहजकर्ता र विद्यालय कर्मचारी लेखापाल तथा का स प्रोत्साहन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१२,७६	०	०.००	१२,७६
२१५	४८	प्राविधिक नापँजाच सम्बन्धि मेसिनरी औजार	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२१६	२०	प्राविधिक शिक्षा संचालन अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२१७	२०	प्राविधिक सहायकको तलव	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	३,६७	०	०.००	३,६७
२१८	५७	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१०	०	०.००	१०



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२१९	४७	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१४	०	०.००	१४
२२०	१४	पल्लोथर खा पा ट्याङकी निर्माण	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२२१	४	पशुजन्य उत्पादन र बजारीकरण सम्बन्धी गोष्ठी	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२२२	१८	पशुधन संरक्षण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,९०	०	०.००	१,९०
२२३	८५	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसर्कोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०	०	०.००	२०
२२४	१	पशुसेवा प्राविधिक पारिश्रमिक	२११११	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	४,९८	३,१९	६४.०२	१,७९
२२५	१९	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२२६	११	पानी तथा बिजुली	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,८५	१४	५.१५	२,७०
२२७	१०	पानी पौवा तथा बौध्द गुम्बा निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
२२८	३३	पानीमिल ढल व्यवस्थापन खोल्दा	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२२९	१	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५१,८०	३३,४५	२२.०४	१,१८,३४
२३०	२	पारिश्रमिक पदाधिकारी	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६१,७५	१६,८५	२७.२९	४४,९०
२३१	९	पालिका कोसेली घर प्रदर्शनी तथा विक्रि कक्ष	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
२३२	१५	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक सूचना संकलन, भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं बार्षिक समिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,००	३८	१९.११	१,६१
२३३	६७	पालिकास्तरमा खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्मयोजना अध्यावधिक र पालिका खोप समन्वय समितिको अभिमुखिकरण समेत पालिका स्तरमा २ दिन, वडा खोप समन्वय समितिको स्वास्थ्य संस्था, वडा सतरमा अभिमुखिकरण १ दिन तथा पूर्ण खोप सुनिश्चतताको लागी घरधुरी सर	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२३४	६	पाहादी कुलो मर्मत वडा न २	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
२३५	८	पाहादी सिचाई बाउन्नमुरी कठानी धुरकुलो मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२३६	८	पिपलनेटा खानेपानी लागत सहभागिता व्यवस्थापन	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२३७	५८	पिपलनेटा फुर्लुङ सडक आयोजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१३,२५	०	०.००	१३,२५



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२३८	३	पोशाक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६,६५	०	०.००	६,६५
२३९	८२	पोषण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,६०	०	०.००	४,६०
२४०	१४	फेदिया खानेपानी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७०	०	०.००	७०
२४१	४२	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००	०	०.००	८,००
२४२	१४	फोहोरमैला व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२४३	६	फिल्ड भत्ता	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००	१६	४.००	३,८४
२४४	१९	बगुर प्रर्वदन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२०	०	०.००	१,२०
२४५	१०	बुजुङ जिरोदेखी बल्डाङ गोरे डाँडाँ हुदै इनार जोड्ने मो बा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,१५	०	०.००	१,१५
२४६	९	ब्याडमिन्टन कोट निर्माण र पहिरो नियन्त्रण कार्यक्रम योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२४७	२८	बरको रुख झाईदेउ पैदल मार्ग निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२४८	२४	बर्तुङ्गडाडा मो बा स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७५	०	०.००	७५
२४९	५	बुलबुल सिँचाई कुलो मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००	०	०.००	२,००
२५०	११३	बारब्राको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१५,००	०	०.००	१५,००
२५१	२२	बाटो रेखदेख तथा संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००	०	०.००	२,००
२५२	८	बाँणखोला कुतडाँडाँ सिम्ले सिँचाई योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००	०	०.००	३,००
२५३	१६	बादर नियन्त्रण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५०	०	०.००	५०
२५४	१२	बादर नियन्त्रण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
२५५	१४	बाँधगरा सिँचाई कुलो मर्मत	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५०	०	०.००	५०
२५६	१२	बायोग्यास जडान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१ N/A	२,००	०	०.००	२,००
२५७	२२	बालकल्याण आ वि संचालन अनुदान	२६४११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५०	०	०.००	५०
२५८	३३	बालपोषण तथा जनचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७७	०	०.००	७७
२५९	१३	बाँसपाटा उपल्लो भुल्के डुम्रिखर्क सिँचाई कुलो र बौवा अन्ठाउन्न कुलो मर्मत	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००	०	०.००	१,००



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२६०	४५	बाह्य खोप केन्द्र बाट गुणस्तरिय खोप सेवा प्रदान गर्न खोप केन्द्रमा व्यवस्थापनको लागि फर्निचर व्यवस्था, सम्बन्धित वडा खोप समन्वय समिति मार्फत तयारी एवं खरिद, ३००० खोप केन्द्रमा प्रति खोप केन्द्र रु १०००० दरले, कम्तिमा टेवल १, कुर्सी १ र सानो बेञ्च १ र हात	३११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	४०	०	०.००	४०
२६१	१०५	बिद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा, आमा समूह तथा स्थानीय तहमा स्वास्थ्यका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन प्रवर्धन अभियान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,००	०	०.००	१,००
२६२	१४	बिमरदीप सिचाई कुलो मुहान मर्मत	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००	०	०.००	१,००
२६३	१५	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२,३७	०	०.००	२,३७
२६४	१६	भञ्ज्याङ श्रीस डाँडाँ कोट कसिन्थला पधेरा भाक्चीस पदमार्ग निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००	०	०.००	१,००
२६५	१०	भण्डारवन तर्दिखोला पक्कि फड्के पुल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
२६६	९	भण्डारी टोल सिचाई कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०	०	०.००	५०
२६७	१०	भण्डारी पोखरी निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०	०	०.००	५०
२६८	३१	भरकाचिदी खानेपानी टंकी निर्माण आयोजना	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	४९	०	०.००	४९
२६९	२९	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	९,००	१५	१.६७	८,८५



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात	
२७०	६	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	९५	०	०.००	९५
२७१	१२	भल व्यवस्थापन एवं वस्ति संरक्षण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२७२	३०	भवानी शंकर आ वि छाना मर्मत	२२२३१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७३	०	०.००	७३
२७३	१५	भैसासुर काउले उनी भञ्याङ हिले खाल्टा मो बा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,१५	०	०.००	१,१५
२७४	२७	भासें खोला पारेपानी सालघारि उचेडाडा खा पा निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
२७५	४	भासें ज.स. मा.वि.को सञ्चालन अनुदान कार्यक्रम	२६४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,५३	०	०.००	५,५३
२७६	९	भासें देउराली बुध्द स्तुपा निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२७७	७०	भासें दबुङ्ग रुपाकोट सडक आयोजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३३,६०	०	०.००	३३,६०
२७८	७०	भासें दबुङ्ग रुपाकोट सडक आयोजना	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु	१	N/A	२५,००	०	०.००	२५,००
२७९	६	भासें स्वास्थ्य चौकी पोषण तथा आैषदी खरिद	२७२१३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२८०	५	भासें स्वास्थ्य चौकी सोलार उपकरण खरिद	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,६०	०	०.००	१,६०
२८१	१७	भासें सामुदायिक विद्युत साम्रागी खरिद	२२२२१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	०	०.००	५०



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२८२	४	भावरी सिँचाई कुलो मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,८०	०	०.००	२,८०
२८३	४	मुख्यमन्त्री ग्रामीण विकास तथा रोजगार कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	६०,००	०	०.००	६०,००
२८४	१८	मुढा उत्पादन प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००	०	०.००	१,००
२८५	३५	मर्मत सम्भार कोष	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२७,००	०	०.००	२७,००
२८६	६	मुलकुलो कुलो मर्मत	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	१,००	०	०.००	१,००
२८७	९४	मलेरिया, डेंगु, कालाजार, स्क्रब टाइफस आदि किटजन्य रोगको डाटा भेरिफिकेशन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१०	०	०.००	१०
२८८	४	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	२२२२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	४२	०	०.००	४२
२८९	४१	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,७५	०	०.००	४,७५
२९०	१६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५,७०	१७	३.१०	५,५२
२९१	१८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१७,००	३,६९	२१.७१	१३,३०



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२९२	२७	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	६०	०	०.००	६०
२९३	५	महंगी भत्ता	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७,६०	१,५८	२०.८७	६,०१
२९४	२०	महामारी रोग विरुद्ध खोप तथा उपचार कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७१	०	०.००	७१
२९५	४	महिला अात्मरक्षा तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,९०	०	०.००	१,९०
२९६	२९	महिला आयआर्जन तथा सशक्तिकरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,४५	०	०.००	१,४५
२९७	५	महिला समुह सहकारी सस्थाका अध्यक्ष माझ चौमासिक अन्चरक्रिया गाउपालिकास्तर	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	९५	०	०.००	९५
२९८	२	महिला स्वास्थ्य स्वयसेविका मासिक समिक्षा यातायात तथा खाजा भत्ता	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,८०	०	०.००	३,८०
२९९	२४	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालयको कार्य क्षेत्र (महिला, बालबालिका, अपांगता भएका व्यक्ति, जेष्ठ नागरिक तथा यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक) का तथ्यांक संकलन तथा अद्यावधिक गरि महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालयमा पठाउनका लागि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३००	१८	माझटोल डुम्रेढिक मोटरबाटो आयोजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,९४	०	०.००	१,९४
३०१	६६	माझी बस्ती निर्माण आयोजना	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५६,२४	१२,५०	२२.२२	४३,७४



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३०२	६६	माझी बस्ती निर्माण आयोजना	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२	०	०.००	२
३०३	६६	माझी बस्ती निर्माण आयोजना	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६८,७५	०	०.००	६८,७५
३०४	१७	मोटरबाटो हेरालु व्यवस्थापन	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
३०५	४९	मोटरसाइकल खरिद	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०
३०६	९	मोटरसाइकल खरिद	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३०७	७१	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१६,५५	०	०.००	१६,५५
३०८	२	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	११,४५	६,१६	५३.८३	५,२८
३०९	१२	माध्यमिक तहका विधालयमा विधुतिय हाजिरी जडान	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,६६	०	०.००	२,६६
३१०	८८	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,२६,००	९२,४२	२८.३५	२,३३,५७
३११	२	मासिक स्टाफ बैठक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२०	०	०.००	२०



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३१२	३	मासिक समिक्षा भत्ता	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,८५	०	०.००	२,८५
३१३	२४	युवा विद्यार्थी र वालवालिका सँग जनप्रतिनिधि अन्तर्कृया	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०	०	०.००	५०
३१४	११	यातायात साधन शिक्षा शाखा	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,५०	०	०.००	३,५०
३१५	१२	रेकरदेखि बराको रुख सिचाई कुलो	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	१,००	०	०.००	१,००
३१६	१५	रुम्टा राना चौपारी मोटरबाटो मर्मत विस्तार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००	०	०.००	१,००
३१७	२१	रेविज रोग विरुद्ध भ्याक्सिनेसन कुकुरा रजिष्ट्रेसन तथा सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	९५	०	०.००	९५
३१८	२९	राधाकृष्ण मन्दिर ट्रस निर्माण रितौदी	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	१,००	०	०.००	१,००
३१९	८	रानीथोक सिचाई पोखरी निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०	०	०.००	५०
३२०	१८	राममन्दिर शौचालय निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००	०	०.००	१,००
३२१	८	रोष्टर परिचालन समेतका आधारमा विधालय तथा कक्षा शिक्षणको सघन अनुगमन	२२६११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	८५	०	०.००	८५
३२२	३०	राष्ट्रपति रनिग शिल्ड प्रतियोगिता र पुरस्कार घोषणा कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,८५	०	०.००	२,८५



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३२३	९२	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३२४	९६	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१३,००	०	०.००	१३,००
३२५	९	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२४,००	०	०.००	२४,००
३२६	१२	रिडर्स लाइब्रेरी लकुरी वास सत्यवती २ थुम्का गुल्मी	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१५,००	०	०.००	१५,००
३२७	३८	रिप घुम्टी मो बा निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९७	०	०.००	९७
३२८	१०३	रोजगार संयोजकको तलव	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,६८	१,४८	३१.७०	३,१९
३२९	५८	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०	०	०.००	१०
३३०	१०१	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१७	४	२३.८२	१२
३३१	५६	रोजगार सेवा केन्द्रको सँचालन खर्च	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	६४	०	०.००	६४



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
 कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३३२	६६	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,७५	०	०.००	१,७५
३३३	५	लक्ष्मीपुर मा.वि. सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,२५	०	०.००	६,२५
३३४	७३	लक्ष्मीत वर्गका कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२३,७५	०	०.००	२३,७५
३३५	७	लक्ष्मीत वर्गको कार्यक्रम	२७२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
३३६	४३	लघु तथा साना जलबिद्युत आयोजना बाट बिद्युत उत्पादन	३११५३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
३३७	१२	लुङखोला सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाइ थप निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
३३८	१५	लुङसिङ पुरानधारा मो बा निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३३९	२२	ल्याव सञ्चालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४७	०	०.००	४७
३४०	१०८	लागत साझेदारीमा भैंसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२१,७०	०	०.००	२१,७०



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३४१	१७	लामथुडी पदमार्ग योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००	०	०.००	१,००
३४२	६१	लामाचौर देउराली चाहारे पैयापाटा त्रिवेणी स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	१३,२५	०	०.००	१३,२५
३४३	१२	लिङडाँडाँ मुरलदिप मो बा निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००	०	०.००	१,००
३४४	७१	लिम्घा मसिना लुम्पेक सडक निर्माण आयोजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१८,३०	०	०.००	१८,३०
३४५	७१	लिम्घा मसिना लुम्पेक सडक निर्माण आयोजना	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,११	०	०.००	४,११
३४६	७१	लिम्घा मसिना लुम्पेक सडक निर्माण आयोजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	२,९८	०	०.००	२,९८
३४७	७१	लिम्घा मसिना लुम्पेक सडक निर्माण आयोजना	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु	१ N/A	२५,००	०	०.००	२५,००
३४८	४०	वडा २/४/५ को भवन निर्माण	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७१,२५	०	०.००	७१,२५
३४९	२०	वडा कार्यलय फर्निचर मेसिनरी व्यवस्थापन	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	३,००	०	०.००	३,००
३५०	२	वडा कार्यलय फर्निचर व्यवस्थापन	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००	०	०.००	१,००



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३५१	११	वडा कार्यलय मर्मत	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३५२	३२	वडा कार्यलय ल्यापटप खरिद	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७०	०	०.००	७०
३५३	७	वडा कार्यलय व्यवस्थापन	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
३५४	२०	वडास्तरीय खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३५५	२९	व्यक्तिगत घटना दर्ताका दर्ता किताब डिजीटाईजेशनका लागि परामर्श सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	३,३७	०	०.००	३,३७
३५६	५२	व्यक्तीगत घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा व्यवस्थापन सूचना प्रणाली सञ्चालनार्थ वडा कार्यालयहरुको लागि डेक्सटप कम्प्युटर, प्रिन्टर, स्क्यानर तथा 4G Wireless Dongol खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	८,४०	०	०.००	८,४०
३५७	१७	वसाड थामो सत्यवती जोड्ने पैदल मार्ग निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३५८	८	वाटक लमादी मोटरबाटो निर्माण एवं बस्ती संरक्षण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३५९	१०	वायुडाँडाँ पोखरी निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
३६०	१७	वालमेत्री कक्षाकोठा व्यवस्थापन तथा शैक्षिक सामाग्री व्यवस्थापन वालविकास तथा कक्षा ५	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९५	०	०.००	९५



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३६१	३	वालवालिका सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४७	०	०.००	४७
३६२	३१	वि.व्य.स.अध्यक्ष, शि.अ.स.अध्यक्ष र प्र.अ.हरुका लागि योजना निर्माण, सामाजिक परिक्षण एवम् विधालय व्यवस्थापन सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यशाला संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,२०	०	०.००	१,२०
३६३	१५	विडौरी कुलो सिँचाई कुलो मर्मत	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	१,००	०	०.००	१,००
३६४	८	विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
३६५	४६	विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	२,३४	०	०.००	२,३४
३६६	९९	विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	१,६६	०	०.००	१,६६



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३६७	५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२,८४	०	०.००	२,८४
३६८	८९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१७,१५	०	०.००	१७,१५
३६९	१९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	४,०२	०	०.००	४,०२
३७०	१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	८,९७	०	०.००	८,९७
३७१	११२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	६,३४	०	०.००	६,३४



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३७२	१४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३८,२५	०	०.००	३८,२५
३७३	२१	विद्यार्थीहरूमा सिपमुलक तालिम सचालन मागका आधारमा	२२५१२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,८५	०	०.००	३,८५
३७४	१०	विधालय सचालन अनुदान शिक्षण सहयोग अनुदान कोटा	२६४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१४,६४	३,५९	२४.५३	११,०४
३७५	१८	विधालय सेनिटाइज रगरोगन तथा मर्मत कार्यक्रम	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९५	०	०.००	९५
३७६	१३	विधालयको माग र आवश्यकताका आधारमा मर्मत सभार कम्प्युटर व्यवस्थापन लगायतका भौतिक कार्यमा सहयोग	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२६,१६	०	०.००	२६,१६
३७७	३	विपद बस्ती विकास एवं बाटो संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
३७८	३४	विपद व्यवस्थापन कोष	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७१,२५	०	०.००	७१,२५
३७९	३९	विपन्न श्रमिकको ज्याला (दैनिक रु. ५१७ * संख्या १०० * दिन १००)	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५	०	०.००	५
३८०	१८	विपन्न श्रमिकको ज्याला (दैनिक रु. ५१७ * संख्या १०० * दिन १००)	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	५१,७०	०	०.००	५१,७०
३८१	३	विभिन्न तालिम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९५	०	०.००	९५
३८२	६	विभिन्न दिवस मनाउने कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,४२	०	०.००	१,४२



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३८३	५१	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३८४	३४	विरामीको लागि ओ.पि.डि.टिकट (कार्वन कपी सहितको) छपाई	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६०	०	०.००	६०
३८५	३०	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१७,१०	३,६४	२१.३२	१३,४५
३८६	७	विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९५	०	०.००	९५
३८७	५	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	९५	०	०.००	९५
३८८	९	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	८०	०	०.००	८०
३८९	७	विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५५	०	०.००	५५
३९०	१	शैक्षिक तथ्याक व्यवस्थापन तथा सहजिकरण विद्यार्थी सत्यापन समेत	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४१	०	०.००	४१
३९१	२	शैक्षिक दिवस कार्यक्रम सचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	४७	०	०.००	४७
३९२	३	शैक्षिक प्रदर्शनी सचालन तथा प्रतियोगिता उत्कृष्ट शैक्षिक सामाग्री निर्माण गर्ने विधालयलाइ पुरस्कृत समेत	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५७	०	०.००	५७



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३९३	११४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ N/A	७१	०	०.००	७१
३९४	१०७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	४,२९	५५	१३.०१	३,७३
३९५	२२	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	१,००	०	०.००	१,००
३९६	४	शुन्य होम डेलिभरी एम्बुलेन्स अनुदान	२१२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,४०	०	०.००	१,४०
३९७	७	श्री दबुङ आधारभुत विद्यालय संचालन अनुदान	२६४११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०	०	०.००	५०
३९८	३	श्री भासेँ ज.मा.वि.को भौतिक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००	०	०.००	५,००
३९९	१०	श्रीमान वेपत्ता भएका महिला सहयोग कार्यक्रम	२७१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	९५	०	०.००	९५
४००	२	शहिद स्मृती खेल मैदान वडा न ३	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१०,००	०	०.००	१०,००



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४०१	६	शाखाबाटो मो. वा सफाई तथा मर्मत चिदिपानी तल्लो टोल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०	०	०.००	५०
४०२	५	शाखाबाटो मो. वा सफाई तथा मर्मत जुन्या उपल्लो टोल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०	०	०.००	५०
४०३	४	शिक्षक दरबन्दी मिलान तथा विधालय समायोजन कार्यको व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४७	०	०.००	४७
४०४	२२	शिवालय चिन्नीको रुख सिचाई कुलो मर्मत	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
४०५	२३	शिवालय सेनपोखरी सिचाई कुलो मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,२५	०	०.००	१,२५
४०६	२३	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	३,००	०	०.००	३,००
४०७	४३	सूचना प्रविधि व्यवस्थापन	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,००	०	०.००	६,००
४०८	१२	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	७,६०	५९	७.८४	७,००
४०९	८०	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन)	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	९४	०	०.००	९४
४१०	२३	सडक सुचारु तथा मर्मत सम्भार	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,९५	०	०.००	१,९५



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४११	१०	सडक सरसफाई, कमरथोक गोरेटेबाटो नयाँ ट्रयाक तथा स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००	०	०.००	५,००
४१२	५	सत्यवती खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,७५	०	०.००	२,७५
४१३	५९	सत्यवती खेलकुद रङ्गशाला	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२३,७५	०	०.००	२३,७५
४१४	१११	सत्यवती पर्यटन पूर्वाधार विकास कार्यक्रम सत्यवती गाउँपालिका गुल्मी	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१२,००	०	०.००	१२,००
४१५	५६	सत्यवती बहुमुखी क्याम्पस भवन निर्माण थप	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३०,००	१४,८२	४९.४०	१५,१८
४१६	२	सत्यवती बहुमुखी क्याम्पस संचालन अनुदान	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००	०	०.००	३,००
४१७	३२	सत्यवती माध्यमिक विद्यालय अनुदान प्राविधिक तर्फ	२६४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००	०	०.००	५,००
४१८	२६	सत्यवती मावि रुम्टा खेल मैदान निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००	०	०.००	२,००
४१९	३०	सतिखोला पिपल डाडा मो बा मर्मत	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००	०	०.००	१,००
४२०	३७	सतिखोला सालघारी मो बा निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,९४	०	०.००	१,९४



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४२१	६	स्थानीय तह भित्रका स्वास्थ्यकर्मीहरु, म.स्वा.स्वय.से. का लागि आधारभूत तथा आकस्मिक सेवा अन्तर्गत आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखिकरण / तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	८०	०	०.००	८०
४२२	६३	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरुको लागि अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	६४	०	०.००	६४
४२३	७३	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,६८,००	५५,५५	२०.७३	२,१२,४४
४२४	५३	स्थानीय तहको लैंगिक हिंसा निवारण कोषमा रकम	२१२१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४२५	६	स्थानीय पाठ्यक्रम पाठ्यपुस्तक तथा पाठ्यसामग्री विकास कक्षा १ देखि ३ पाठ्यक्रम कक्षा १ देखि ३ र पाठ्यपुस्तक कक्षा १ मा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	९९	०	०.००	९९
४२६	४	स्थानीय भत्ता	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,८०	७७	२०.४०	३,०२
४२७	१०९	मुधारिएको चुलो (बायोमास) प्रविधि जडान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४२८	२१	सपाउदे खानेपानी मुल मर्मत	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५०	०	०.००	५०



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४२९	३१	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,९०	०	०.००	१,९०
४३०	६७	सभाहलका निर्माण /प्रदेश विशेष अनुदान	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६०,००	१९,३७	३२.२९	४०,६२
४३१	६२	सभाहलका लागि साझेदारी	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१२,००	०	०.००	१२,००
४३२	४८	समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बाल रोगको एकीकृत व्यवस्थापन (IMNCI) कार्यक्रम समिक्षा तथा स्वास्थ्य संस्थाहरुमा onsite coaching	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४३३	२३	समपुरक साझेदारी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२२,००	०	०.००	२२,००
४३४	३	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,४०	०	०.००	१,४०
४३५	२४	समुह परिचालन सहयोग र सशक्तिकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,३७	०	०.००	२,३७
४३६	११	स्याङ देखी टागेपार जाने गोरेटो बाटो	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
४३७	१०	सरस्वती मा वि ट्रेस निर्माण लिम्घा वडा न ४	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
४३८	२७	सरस्वती मा वि बगैचा मलजल व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०	०	०.००	५०
४३९	५	सरस्वती मा वि लिम्घामा विज्ञान प्रयोगशाला वडा न ४	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४४०	२२	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७,००	०	०.००	७,००
४४१	३३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७,६०	६६	८.७८	६,९३
४४२	१४	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७,६०	२,४५	३२.२४	५,१४
४४३	१०	स्वास्थ्य उपचार राहत कोष	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	१,५३	३८.३८	२,४६
४४४	६४	स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण बहुबर्षीय	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९,००	९,००	१००.००	०
४४५	१५	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन तथा मेशिन औजार मर्मत	२२२२१	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	४६	०	०.००	४६
४४६	३३	स्वास्थ्य चौकीको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन, सुद्विदीकरण तथा समिक्षा (स्वास्थ्य चौकीको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रमको समिक्षा)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,४०	०	०.००	२,४०
४४७	८	स्वास्थ्य संस्था अनुदान	२५३१५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,४०	०	०.००	३,४०
४४८	६८	स्वास्थ्य संस्था नभएका वडाहरूमा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रहरूको संचालन खर्च	२६४१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
४४९	५	स्वास्थ्य सामाग्री	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,८५	०	०.००	२,८५



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४५०	१५	संस्कृति संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	९५	०	०.००	९५
४५१	२५	सहकार्यमा मुर्ता भैंसी खरिद कार्यक्रम जोहाङ्ग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००	०	०.००	३,००
४५२	७	सहकार्यमा यन्त्र प्रविधि विस्तार कार्यक्रम	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	८,६५	०	०.००	८,६५
४५३	७	सहकार्यमा यन्त्र प्रविधि विस्तार कार्यक्रम	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	१,३०	०	०.००	१,३०
४५४	७	सहकार्यमा यन्त्र प्रविधि विस्तार कार्यक्रम	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५,८७	०	०.००	५,८७
४५५	७	सहकार्यमा यन्त्र प्रविधि विस्तार कार्यक्रम	३११२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३०	०	०.००	३०
४५६	१८	साघाट जोल्डे स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००	०	०.००	१,००
४५७	१६	साघाट लिम्घा बुढीसत्यवती मोटरबाटो नाली निर्माण तथा मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	८,००	०	०.००	८,००
४५८	२४	साघाट शिला मन्दिर निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	८०	०	०.००	८०
४५९	१२	साइदी पधैरा छुट्टीने बाटो पदमार्ग	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००	०	०.००	१,००



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४६०	१३	साइद्वी पर्थेरा मोटरबाटो योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४६१	१०	साझेदारी र मागमा अाधारित युवा स्वरोजगार कार्यक्रम	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९,२६	०	०.००	९,२६
४६२	२०	साझेदारीमा सवारी साधन बोलेरो खरिद कार्यक्रम	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	११,६४	०	०.००	११,६४
४६३	१६	सातबिसे सिचाई कुलो मर्मत	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५०	०	०.००	५०
४६४	१५	साना कृषि औजार तथा यन्त्र उपकरणमा अनुदान	३११२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१७,५०	०	०.००	१७,५०
४६५	१२	साना सिचाइ आयोजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९,५०	०	०.००	९,५०
४६६	५	सामुदायिक पशुस्वास्थ्य घुम्तीसेवा कार्यक्रम वडा ३/२/८	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,१०	०	०.००	२,१०
४६७	६५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१२,९७	०	०.००	१२,९७
४६८	८६	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	३,०४	०	०.००	३,०४



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४६९	९५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२,१५	०	०.००	२,१५
४७०	३	सामुदायीक भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
४७१	४	सामुदायीक भवन निर्माण ढाडगैरा	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
४७२	११०	सामाजिक परिक्षण कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४७३	२३	सामाजिक परिचालक (पशुसेवा प्रा.)	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,२०	०	०.००	३,२०
४७४	५	सामाजिक भवन संरक्षण	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४७५	८	सामान ढुवानी	२८१४९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४७	०	०.००	४७
४७६	६२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१८,७९	०	०.००	१८,७९
४७७	११	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	४,४०	०	०.००	४,४०



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
 कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४७८	६१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	३,११	०	०.००	३,११
४७९	८४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७,१५	०	०.००	७,१५
४८०	७४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,५१	०	०.००	१,५१
४८१	५०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,९६	०	०.००	१,९६
४८२	१६	साहाघाट कृषि सडक	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४८३	१९	सिर्जनसिल आमा समुह भवन स्तरोन्नती	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४८४	१४	सिध्द आ वि भुसंरक्षण तथा व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४८५	१	सिप तथा ब्यवसायिकता विकास तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,८५	०	०.००	२,८५
४८६	३४	सिलाई कटाई तालिम साविक १ देखी ९	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,८४	०	०.००	१,८४
४८७	२०	सिस्ने खोरडाँडाँ भिरकुना शाहिको डरसम्म मोटरबाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००	०	०.००	४,००
४८८	१९	सिस्ने प्रतिकालय निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००	०	०.००	२,००
४८९	२६	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५,००	०	०.००	५,००
४९०	६४	सौर्य उर्जा प्रबिधि जडान	३११५३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१ N/A	३,००	०	०.००	३,००
४९१	६८	हुक्राय सेती नाग गाग्री दुङ्गा पर्यटन विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१३,२५	०	०.००	१३,२५
४९२	२	हेमन्त आधारभुत प्रा.वि मर्मत	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००	०	०.००	२,००
४९३	२१	हरिपाल कोट भैरव मन्दिर निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००	०	०.००	२,००
४९४	६०	हरिपालकोट बोटानी गार्डेन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	८,३४	०	०.००	८,३४
४९५	६०	हरिपालकोट बोटानी गार्डेन	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,९०	०	०.००	४,९०



सत्यवती गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गुल्मी
कार्यालयको कोड : ८०५५२५१०३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४९६	१००	हेल्पोस्ट जोड्ने झो.पु. सत्यवती ५, गबादी खोला झो.पु. सत्यवती गाउँपालिका, गुल्मी	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२६,००	०	०.००	२६,००
४९७	५५	हँसरा तालपाटा उपल्लो ढाँड रघेवा सिँचाई कुलो	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१३,२५	०	०.००	१३,२५
४९८	७	हंसरा महिला समुह अदुवा खेती कार्यक्रम	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४९९	८	हसंरा मोठरबाटो मर्मत आयोजना जुमर्दीखोला वडा कार्यालय	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,५०	०	०.००	७,५०
५००	११	हाटबजारसम्म जाने बाटो निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,८५	०	०.००	२,८५
५०१	२५	हिमालय आ वि सञ्चालन अनुदान	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०	०	०.००	५०
५०२	५२	हिले होमकुण्ड निर्माण आयोजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,७५	०	०.००	४,७५
कुल जम्मा							४९,५८,००	६,४०,६८	१२.९२	४३,१७,३२